

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

## China Partytime Culture Holdings Limited

### 中國派對文化控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:1532)

### 截至二零二二年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

中國派對文化控股有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二二年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零二一年同期之比較數字如下：

#### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二二年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
收益	6	161,315	101,928
銷售成本		(124,640)	(74,395)
毛利		36,675	27,533
其他收入	7	13,392	7,972
銷售開支		(2,666)	(1,768)
物業、廠房及設備之減值虧損淨額		-	(4,512)
投資物業減值虧損撥回		2,740	3,313
按公平值計入損益的金融資產之 公平值虧損		-	(349)
貿易應收款項的預期信貸虧損(「預期信 貸虧損」)及租賃投資淨額		(2,039)	(106)
分佔聯營公司虧損		(26)	-
行政及其他經營開支		(45,441)	(33,334)
經營溢利/(虧損)		2,635	(1,251)
融資成本		(2,155)	(2,656)

		截至六月三十日止六個月	
		二零二二年	二零二一年
	附註	人民幣千元	人民幣千元
		(未經審核)	(未經審核)
除所得稅前溢利／(虧損)	8	480	(3,907)
所得稅開支	9	(807)	(1,247)
期內虧損		<u>(327)</u>	<u>(5,154)</u>
其他全面收入：			
其後將重新分類至損益之項目			
已確認換算海外業務之匯兌差異		2,697	2,110
期內其他全面收入，扣除稅項零		<u>2,697</u>	<u>2,110</u>
期內全面收入／(開支)總額		<u>2,370</u>	<u>(3,044)</u>
下列各方應佔期內溢利／(虧損)：			
本公司擁有人		(521)	(5,154)
非控股權益		194	—
		<u>(327)</u>	<u>(5,154)</u>
下列各方應佔全面收入／(開支)總額：			
本公司擁有人		2,176	(3,044)
非控股權益		194	—
		<u>2,370</u>	<u>(3,044)</u>
		人民幣(分)	人民幣(分)
本公司權益持有人應佔虧損之			
每股虧損			
基本及攤薄	11	<u>(0.05)</u>	<u>(0.57)</u>

簡明綜合財務狀況表  
於二零二二年六月三十日

	附註	二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
商標	15	5,842	9,029
使用權資產	12	7,834	7,934
投資物業	13	79,151	78,131
物業、廠房及設備	14	164,661	184,261
於聯營公司的權益		1,784	1,810
租賃投資淨額		9,264	9,017
遞延稅項資產		26,992	26,893
		<u>295,528</u>	<u>317,075</u>
<b>流動資產</b>			
存貨	16	23,265	14,814
貿易及其他應收款項	17	135,941	47,788
租賃投資淨額		7,327	7,135
可收回稅項		1,639	679
銀行結餘及現金		89,908	99,661
		<u>258,080</u>	<u>170,077</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	18	50,202	20,436
合約負債		786	949
租賃負債		5,896	5,739
短期借款		118,079	89,327
		<u>174,963</u>	<u>116,451</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>83,117</u>	<u>53,626</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>378,645</u>	<u>370,701</u>

	二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
附註		
非流動負債		
租賃負債	<u>6,330</u>	<u>6,161</u>
資產淨值	<u><b>372,315</b></u>	<u><b>364,540</b></u>
資本及儲備		
股本	8,847	8,847
儲備	<u>359,909</u>	<u>352,328</u>
本公司擁有人應佔權益	<b>368,756</b>	361,175
非控股權益	<u>3,559</u>	<u>3,365</u>
總權益	<u><b>372,315</b></u>	<u><b>364,540</b></u>

## 中期財務報告附註

截至二零二二年六月三十日止六個月

### 1. 一般資料

本公司於二零一五年二月十二日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。其註冊辦事處地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。其主要營業地點地址為中華人民共和國(「中國」)江西省宜春經濟技術開發區春潮路3號。

本公司為一間投資控股公司及其附屬公司主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)及性感內衣以及廠房租賃。

### 2. 編製基準

截至二零二二年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據聯交所證券上市規則的適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料並不包括本集團年度綜合財務報表所規定之一切資料且應與截至二零二一年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務資料未經審核。

除另有指明外，簡明綜合中期財務資料以人民幣千元(「人民幣千元」)呈列，其已於二零二二年八月二十六日獲董事會批准刊發。

### 3. 主要會計政策

截至二零二二年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度之最近期年度綜合財務報表所採納的會計政策編製，惟採納香港會計師公會頒佈並於自二零二二年一月一日開始之年度期間生效之下列新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)除外。

## 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團已採納以下新訂及經修訂香港財務報告準則，其於二零二二年一月一日開始之會計期間生效，並與本集團業務相關：

香港財務報告準則第3號的修訂	概念框架的提述
香港財務報告準則第16號的修訂	物業、廠房及設備：作擬定用途前的所得款項
香港財務報告準則第37號的修訂	虧損合約—履行合約的成本
香港財務報告準則的修訂	香港財務報告準則二零一八年至 二零二零年的年度改進

採納新訂及經修訂香港財務報告準則對於本期間及過往期間業績及財務狀況的編製及呈列方式並無重大影響。

於本會計期間，本集團並無提早採納任何其他已頒佈但尚未生效的準則、詮釋或修訂。

### 4. 估計及判斷

編製簡明綜合中期財務資料時，管理層須作出會計判斷、估計及假設，而其將影響會計政策之應用，以及資產及負債、收入及開支之呈報金額。實際結果可能與該等估計有所差異。

於編製簡明綜合中期財務資料時，管理層應用本集團會計政策時所作重大判斷及估計不確定因素之主要來源與本集團於截至二零二一年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所應用者相同。

### 5. 分部資料

本公司執行董事們(即主要運營決策者(「**主要運營決策者**」))已識別本集團的主要產品及服務系列作為經營分部。

該等經營分部均受到監管，而策略性決定乃根據經調整分部經營業績作出。

分部業績為每個可匯報分部之營運業績，且未計及分配融資成本(不包括租賃負債之融資費用)、銀行利息收入、出售按公平值計入損益(「**公平值計入損益**」)之金融資產收益、未經分配之其他經營收入、未經分配之公司開支及所得稅開支。所有資產皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之銀行結餘及現金、按公平值計入損益的金融資產以及其他公司資產除外。所有負債皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之公司負債除外。

以下為本集團按經營及可呈報分部劃分的收益及業績的分析：

	截至二零二二年六月三十日止六個月			
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
來自外部客戶的收益	<u>11,591</u>	<u>149,724</u>	<u>-</u>	<u>161,315</u>
<b>分部業績</b>	<b>2,684</b>	<b>26,167</b>	<b>3,019</b>	<b>31,870</b>
融資成本(不包括租賃負債的 融資成本)				(1,829)
銀行利息收入				155
分佔聯營公司虧損				(26)
未經分配收入				10,892
未經分配開支				<u>(40,582)</u>
除所得稅前溢利				480
所得稅開支				<u>(807)</u>
<b>期內虧損</b>				<u><u>(327)</u></u>
<b>其他分部項目</b>				
折舊及攤銷	2,900	11,510	6,659	21,069
投資物業減值虧損撥回	-	-	(2,740)	(2,740)
資本開支	363	364	-	727
貿易及其他應收款項的預期 信貸虧損撥備	-	2,019	-	2,019
租賃投資淨額的預期信貸虧損撥備	-	-	20	20
	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>20</u>	<u>20</u>

	截至二零二一年六月三十日止六個月			
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
來自外部客戶的收益	<u>11,189</u>	<u>90,739</u>	<u>-</u>	<u>101,928</u>
<b>分部業績</b>	(9,074)	25,281	(3,411)	12,796
融資成本(不包括租賃負債的 融資成本)				(2,461)
銀行利息收入				84
出售按公平值計入損益之金融 資產收益				2,835
未經分配收入				2,773
未經分配開支				<u>(19,934)</u>
除所得稅前虧損				(3,907)
所得稅開支				<u>(1,247)</u>
<b>期內虧損</b>				<u>(5,154)</u>
<b>其他分部項目</b>				
折舊及攤銷	2,382	11,261	4,331	17,974
物業、廠房及設備之(撥回)/減值 虧損	10,420	(4,710)	(1,198)	4,512
投資物業減值虧損撥回	-	-	(3,313)	(3,313)
資本開支	750	6,750	556	8,056
貿易及其他應收款項的(撥回)/預 期信貸虧損撥備	(114)	199	-	85
貿易及其他應收款項之預期信貸 虧損撥備	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>21</u>	<u>21</u>

	於二零二二年六月三十日				
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (未經審核)	未經分配 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
可呈報分部資產	<u>27,811</u>	<u>261,729</u>	<u>100,188</u>	<u>163,880</u>	<u>553,608</u>
可呈報分部負債	<u>2,265</u>	<u>46,432</u>	<u>12,820</u>	<u>119,776</u>	<u>181,293</u>

	於二零二一年十二月三十一日				
	假髮 人民幣千元 (經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (經審核)	未經分配 人民幣千元 (經審核)	總計 人民幣千元 (經審核)
可呈報分部資產	<u>29,389</u>	<u>188,654</u>	<u>109,028</u>	<u>160,081</u>	<u>487,152</u>
可呈報分部負債	<u>2,183</u>	<u>14,264</u>	<u>12,479</u>	<u>93,686</u>	<u>122,612</u>



## 6. 收益

本集團的主要業務披露於本公佈附註1。本集團的收益為來自該等業務的收益及指已售貨品發票淨值。

本集團期間內已確認之收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
假髮	11,591	11,189
服裝及其他	149,724	90,739
	<u>161,315</u>	<u>101,928</u>

### 與客戶的合約收益分類

本集團來自假髮、服裝及其他銷售收益按某一個時間點確認。本集團與客戶的合約一般設有一年或以內的原預期存續期。主要產品線收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)
<b>合約製造服務(「CMS」)業務</b>		
角色扮演服飾	95,084	80,405
角色扮演假髮	4,179	9,628
性感內衣	924	2,117
其他	18,581	530
	<u>118,768</u>	<u>92,680</u>
<b>原品牌製造(「OBM」)業務</b>		
角色扮演服飾	22,619	7,202
角色扮演假髮	7,412	1,561
性感內衣	6,604	–
其他	5,912	485
	<u>42,547</u>	<u>9,248</u>
	<u>161,315</u>	<u>101,928</u>

## 7. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
匯兌收益	4,576	–
銀行利息收入	155	84
政府補助(附註)	928	439
出售按公平值計入損益之金融資產收益	–	2,835
廠房及機器經營租賃之租金收入		
— 固定租賃付款	323	827
投資物業經營租賃之租金收入		
— 固定租賃付款	1,563	1,208
租賃投資淨額相關收入— 融資租賃收入	459	245
公共業務使用費收入	4,302	1,283
分包收入	1,086	513
其他	–	538
	<b>13,392</b>	<b>7,972</b>

附註：本集團有權(1)就於宜春開發區及義烏進行出口銷售業務收取地方政府機構的補貼；及(2)在宜春開發區收取專項資金。

## 8. 除所得稅前溢利／(虧損)

除所得稅前溢利／(虧損)於(計入)／扣除以下各項後釐定：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
確認為開支的存貨成本	75,896	44,499
折舊		
— 物業、廠房及設備	16,062	16,417
— 投資物業	1,720	1,442
— 使用權資產	100	115
商標的攤銷	3,187	–
物業、廠房及設備之減值虧損	–	4,512
投資物業減值虧損撥回	(2,740)	(3,313)
短期租賃開支	28	35
租賃淨投資的相關收入	(459)	(245)
按公平值計入損益的金融資產之公平值虧損	–	349
匯兌(收益)／虧損淨額	(4,576)	693
貿易及其他應收款項的預期信貸虧損撥備	2,019	85
租賃投資淨額的預期信貸虧損撥備	20	21
研發成本	8,494	8,556
政府補助	(928)	(439)
出售物業、廠房及設備虧損	2,672	–
向顧問按股權結算以股份支付款項開支	644	–
員工成本		
— 薪金、津貼及其他福利	34,083	29,710
— 界定供款退休計劃的供款	3,332	2,936
— 按股權結算以股份支付款項開支	4,761	–
	<b>42,176</b>	<b>32,646</b>

## 9. 所得稅開支

概無就香港利得稅作出撥備，因為本集團於截至二零二二年六月三十日止六個月並無於香港產生應課稅溢利(二零二一年：無)。

中國企業所得稅乃按適用稅率25%(二零二一年：25%)就中國附屬公司的應課稅溢利計提撥備。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
<b>當期稅項</b>		
本期間—中國企業所得稅	906	794
遞延稅項	(99)	453
	<hr/>	<hr/>
所得稅開支	<b>807</b>	<b>1,247</b>

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施規例，中國附屬公司的稅率為25%。自二零二零年十二月起，本集團若干附屬公司獲認證為中國「高新技術企業」，根據企業所得稅法可享有三年的15%優惠稅率。

## 10. 股息

董事不建議派發截至二零二二年六月三十日止六個月之中期股息(二零二一年：無)。

## 11. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人於期間內應佔虧損人民幣521,000元(二零二一年：本公司權益持有人於期間內應佔虧損人民幣5,154,000元)及於期間內已發行普通股加權平均數為1,077,267,600股(二零二一年：907,643,000股)計算。

截至二零二二年六月三十日止六個月的每股攤薄虧損並無假設本公司的購股權得到行使，因這些購股權的行使價格高於股份的平均市場價格。

截至二零二一年六月三十日止六個月並無呈現每股攤薄虧損，因該期間並無攤薄性的股份。

截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月，每股攤薄虧損及每股基本虧損相同。

## 12. 使用權資產

	預付土地 租賃款項 人民幣千元
於二零二一年一月一日之賬面值	9,258
年內折舊	(200)
轉撥至投資物業	<u>(1,124)</u>
於二零二一年十二月三十一日之賬面值(經審核)	<u>7,934</u>
於二零二二年一月一日之賬面值	<b>7,934</b>
期內折舊	<u>(100)</u>
於二零二二年六月三十日之賬面值(未經審核)	<u><b>7,834</b></u>

使用權資產指位於中國之租賃土地之預付土地租賃款項，按中期租約持有。

於二零二二年六月三十日，本集團的使用權資產人民幣5,557,000元(二零二一年十二月三十一日：人民幣5,637,000元)已質押，以取得銀行貸款。

## 13. 投資物業

	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
投資物業	<u>79,151</u>	<u>78,131</u>

於簡明綜合財務狀況表呈列之賬面值變動概列如下：

	截至 二零二二年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零二一年 十二月三十一日 止年度 人民幣千元 (經審核)
期初／年初	78,131	58,915
添置	-	9,593
自使用權資產轉入	-	1,124
自物業、廠房及設備轉入	-	15,108
折舊	(1,720)	(3,437)
轉入租賃投資淨額	-	(9,593)
減值虧損撥回	2,740	6,421
	<u>79,151</u>	<u>78,131</u>
期末／年末	<u>79,151</u>	<u>78,131</u>
	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
成本	115,692	115,692
累計折舊及減值	(36,541)	(37,561)
	<u>79,151</u>	<u>78,131</u>
賬面值	<u>79,151</u>	<u>78,131</u>

於二零二二年六月三十日，本集團投資物業之公平值(使用收入法釐定，亦即廠房租賃現金產生單位的可收回金額)為人民幣101,177,000元(二零二一年十二月三十一日：人民幣102,184,000元)。於二零二二年六月三十日之公平值乃基於獨立專業估值師博浩企業顧問有限公司進行之估值釐定。撥回減值虧損人民幣2,740,000元(截至二零二一年十二月三十一日止年度：人民幣6,421,000元)乃根據投資物業之賬面值釐定，連同相關租賃物業裝修(附註14)，與上述於二零二二年六月三十日之公平值比較釐定。

本集團投資物業之公平值分類為第三級公平值等級，使用收入法釐定，即使用類似物業近期交易的市場收益率，對估計租金收入流作資本化，並扣除預計經營成本。倘實際租金與估計租金出現重大差異，則對估計租金作出調整。

最重大輸入數據(均為不可觀察)為估計租金及貼現率。於截至二零二二年六月三十日止六個月，估計租金金額及貼現率分別為每平方米人民幣13元至人民幣15元及6%至6.5%(二零二一年十二月三十一日：人民幣13元至人民幣15元及6%至6.5%)。倘若估計租金增加或貼現率(市場收益率)下降，估計公平值會增加。整體估值對所有假設敏感。管理層認為租金的合理可能替代假設的範圍為最大，而該等輸入數據之間亦存在相關性。

於二零二二年六月三十日，銀行貸款以賬面值為人民幣30,316,000元(二零二一年十二月三十一日：人民幣31,164,000元)之投資物業作抵押。

## 14. 物業、廠房及設備

	樓宇	廠房及機械	汽車	傢俬及設備	租賃物業 裝修	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
<b>成本</b>						
於二零二二年一月一日	208,062	29,648	3,602	4,718	160,601	406,631
添置	-	-	640	87	-	727
出售	-	(6,880)	-	-	-	(6,880)
於二零二二年六月三十日 (未經審核)	<b>208,062</b>	<b>22,768</b>	<b>4,242</b>	<b>4,805</b>	<b>160,601</b>	<b>400,478</b>
<b>累計折舊</b>						
於二零二二年一月一日	78,722	17,902	2,586	4,299	118,861	222,370
期內支出	3,287	809	171	157	11,638	16,062
於出售時撥回	-	(2,615)	-	-	-	(2,615)
於二零二二年六月三十日 (未經審核)	<b>82,009</b>	<b>16,096</b>	<b>2,757</b>	<b>4,456</b>	<b>130,499</b>	<b>235,817</b>
<b>賬面淨值</b>						
於二零二二年六月三十日 (未經審核)	<b>126,053</b>	<b>6,672</b>	<b>1,485</b>	<b>349</b>	<b>30,102</b>	<b>164,661</b>
於二零二一年十二月 三十一日(經審核)	<b>129,340</b>	<b>11,746</b>	<b>1,016</b>	<b>419</b>	<b>41,740</b>	<b>184,261</b>

於二零二二年六月三十日，本集團總值為人民幣75,564,000元(二零二一年十二月三十一日：人民幣76,933,000元)的樓宇已質押予銀行，以取得授予本集團的銀行貸款。

本集團按各獲分配物業、廠房及設備的現金產生單位(「現金產生單位」)的可收回金額，釐定物業、廠房及設備的減值虧損金額。該等現金產生單位的可收回金額是按使用價值計算法釐定，該法使用於二零二二年六月三十日可用的現金流預測。並無使用公平值減出售成本，是由於管理層認為，因為並無就價格作出可靠估計的基準，故不會有可能計量各現金產生單位的公平值減出售成本。該等現金流預測是源自經審批商業計劃，而該計劃內含涵蓋五年期間的預測。

計算使用價值時所用的主要假設如下：

- 銷售增長率假設是以管理層按現時市況作出的估計及預期為基準。
- 現金流估算是使用折現率17.7%至17.9%(二零二一年十二月三十一日：17.35%)折現。折現率反映金錢時間值的現時市場評估，並以估計資本成本為基準，就缺乏可售性作出調整。
- 估算五年期間後現金流時已使用最終增長率。已使用名義比率3.0%(二零二一年十二月三十一日：2.2%)。

於截至二零二二年六月三十日止六個月，物業、廠房及設備並無確認減值虧損(截至二零二一年六月三十日止六個月：減值虧損人民幣4,512,000元)。

## 15. 商標

	商標 人民幣千元
成本	
於二零二二年一月一日及二零二二年六月三十日(未經審核)	12,713
累計攤銷	
於二零二二年一月一日	3,684
期內支出	3,187
於二零二二年六月三十日(未經審核)	6,871
賬面淨值	
於二零二二年六月三十日(未經審核)	5,842
於二零二一年十二月三十一日(經審核)	9,029

## 16. 存貨

	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
原材料	16,858	12,856
在製品	583	1,221
製成品	5,824	737
	23,265	14,814

## 17. 貿易及其他應收款項

	截至 二零二二年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零二一年 十二月三十一日 止年度 人民幣千元 (經審核)
<b>貿易應收款項</b>		
一來自第三方	<b>130,892</b>	55,826
減：預期信貸虧損撥備	<b>(21,374)</b>	(19,355)
	<b>109,518</b>	36,471
<b>按金、預付款項及其他應收款項</b>		
預付款項	<b>8,314</b>	6,033
其他應收稅款	<b>1,312</b>	1,518
按金	<b>9,551</b>	1,380
其他應收款項	<b>7,246</b>	2,386
	<b>26,423</b>	11,317
	<b>135,941</b>	47,788

本集團通常要求其客戶預先支付按金。於接收任何新客戶前，本集團將應用內部信用評估政策評估潛在客戶的信用質素。信用期通常為45至60天期限。逾期結餘由高級管理人員定期審閱。貿易應收款項不計息。

按發票日期的貿易應收款項(扣除預期信貸虧損撥備)的賬齡分析如下：

	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	<b>53,518</b>	26,285
31至60天	<b>33,074</b>	5,821
61至90天	<b>16,900</b>	155
91至365天	<b>6,026</b>	4,210
	<b>109,518</b>	36,471

於二零二二年六月三十日，已確認預期信貸虧損撥備約人民幣21,374,000元(二零二一年十二月三十一日：人民幣19,355,000元)。



貿易應收款項的預期信貸虧損撥備變動情況如下：

	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
於一月一日	19,355	696
期／年內已確認的預期信貸虧損撥備	<u>2,019</u>	<u>18,659</u>
於六月三十日／十二月三十一日	<u><u>21,374</u></u>	<u><u>19,355</u></u>

倘有資料顯示債務人面對嚴重財務困難且收回款項的機率不大(如債務人遭清盤或啟動破產程序，或貿易應收款項已逾期超過兩年，以較早者為準)，本集團將撇銷貿易應收款項。概無貿易應收款項因執法行動而撇銷。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或採取其他信貸增強措施。

#### 18. 貿易及其他應付款項

	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
<b>貿易應付款項</b>		
— 應付予第三方	<u>37,595</u>	<u>9,136</u>
<b>應計開支及其他應付款項</b>		
— 應付薪金	10,359	6,362
— 其他應付稅款	—	1,400
— 其他應付款項	<u>2,248</u>	<u>3,538</u>
	<u>12,607</u>	<u>11,300</u>
	<u><u>50,202</u></u>	<u><u>20,436</u></u>

本集團供應商給予本集團介乎15至60天的信用期。基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於二零二二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	<u><u>37,595</u></u>	<u><u>9,136</u></u>

## 管理層討論及分析

### 財務回顧

#### 收益及毛利率

	截至六月三十日止六個月				
	二零二二年		二零二一年		收益變動%
收益	毛利率	收益	毛利率		
	人民幣千元	%	人民幣千元	%	
<b>CMS業務</b>					
角色扮演服飾	95,084	22.0%	80,405	26.9%	18.3%
角色扮演假髮	4,179	21.1%	9,628	24.8%	(56.6)%
性感內衣	924	23.7%	2,117	25.6%	(56.4)%
其他	18,581	30.0%	530	29.3%	3,405.9%
	<u>118,768</u>	<u>23.3%</u>	<u>92,680</u>	<u>26.6%</u>	
<b>OBM業務</b>					
角色扮演服飾	22,619	18.8%	7,202	35.4%	214.1%
角色扮演假髮	7,412	21.6%	1,561	11.8%	374.8%
性感內衣	6,604	25.6%	–	–	不適用%
其他	5,912	25.3%	485	24.3%	1,118.9%
	<u>42,547</u>	<u>21.3%</u>	<u>9,248</u>	<u>30.8%</u>	
<b>總計</b>	<u>161,315</u>	<u>22.7%</u>	<u>101,928</u>	<u>27.0%</u>	

#### 收益

截至二零二二年六月三十日止六個月，我們的總收益之73.6%（二零二一年：90.9%）主要來自CMS業務。我們來自CMS業務的收益由約人民幣92.7百萬元增加至約人民幣118.8百萬元，增加約28.2%。

我們來自OBM業務的收益由約人民幣9.2百萬元增加至約人民幣42.5百萬元，增加約360.0%。

於回顧期間，銷售至美國的主要市場飆升約82%，此乃受期內當地消費及旅遊業復甦所推動。於二零二二年，美國市場繼續為我們最大市場，為截至二零二二年六月三十日止六個月的收益貢獻約88%(二零二一年六月三十日：約75.2%)。

## 租賃業務

產業園、中心及飛鳳路物業分租予相關行業的若干公司，旨在整合文化產品的設計及開發、網紅、創意設計、研究及開發，以及整條產業鏈的供應鏈。本集團亦將部分義烏生產廠房及宜春生產廠房分租予其他本地企業，以更好地利用本集團資產。

年內已確認租賃該等物業的租金收入約人民幣1,886,000元(二零二一年六月三十日：人民幣2,035,000元)(包括租賃廠房及機械的租金收入)，計入綜合損益及其他全面收益表內之「其他收入」。

## 毛利率

毛利率由約27.0%減少至約22.7%。毛利率減少主要由於非外科口罩的銷售減少，該銷售於期內貢獻較高的利潤率。

## 銷售成本

銷售成本主要包括原材料成本、直接勞工成本及生產費用。生產費用包括分包付款、公用設施及生產員工社保以及其他雜項開支。

## 其他收入

其他收入由約人民幣8.0百萬元增加約人民幣5.4百萬元至約人民幣13.4百萬元。該增加主要是由於確認約人民幣4.6百萬元的匯兌收益以及與我們的廠房分租業務有關的收入增加。

## 銷售開支

銷售開支主要包括交付開支、員工成本以及廣告及市場推廣開支。截至二零二二年及二零二一年六月三十日止六個月，銷售開支分別相當於收益之約1.65%及1.7%。

## 行政及其他營運開支

行政及其他營運開支由約人民幣33.4百萬元增加約人民幣12.1百萬元至約人民幣45.4百萬元。增加主要由於確認權益結算購股權開支約人民幣5.4百萬元，以及有關商標攤銷開支增加約人民幣3.2百萬元。

## 投資物業的減值虧損撥回

我們於年內已出租／分租若干廠房予第三方。因此，該等廠房按成本模式重新分類為投資物業。年內將投資物業的公平值與其賬面值比較，確認減值虧損撥回約人民幣2.7百萬元。估值中採用的假設並無重大變動。

## 貿易應收款項的預期信貸虧損

由於受疫情影響，我們的客戶普遍經歷財務狀況轉趨惡化的情況。隨著客戶潛在違約風險增加，我們於期內確認貿易應收款項減值虧損約人民幣2.0百萬元。

## 融資成本

融資成本由約人民幣2.7百萬元減少約人民幣0.5百萬元至約人民幣2.2百萬元。融資成本減少主要是由於支付其他借款的利息減少所致。

## 所得稅

所得稅開支由約人民幣1.2百萬元減少約人民幣0.4百萬元至約人民幣0.8百萬元。所得稅開支減少乃主要由於期內確認遞延稅項減少。

## 分佔聯營公司虧損

分佔聯營公司虧損與本集團從事發展文化旅遊業務的聯營公司相關。本集團年內分佔聯營公司虧損為約人民幣26,000元。

## 財務資源及流動資金

於二零二二年六月三十日，本集團的現金及現金等價物總額約為人民幣90.0百萬元，較二零二一年十二月三十一日減少約人民幣9.7百萬元。本集團之營運主要由其業務營運產生之收益，以及從銀行獲得的借款撥資。此外，於二零二二年六月三十日，本集團的銀行借款總額約為人民幣118.1百萬元，而於二零二一年十二月三十一日的銀行借款總額約為人民幣89.3百萬元。

於二零二二年六月三十日，流動比率及資產負債比率分別為147.5%及34.9%。流動比率乃按於財政年度末之流動資產總額除以流動負債總額計算，而資產負債比率則按於財政年度末之借貸總額及租賃負債除以股本總額計算。

本集團之營運主要由其業務營運產生之收益、可動用銀行結餘及現金及計息借貸撥資。董事會於管理其銀行結餘及現金時將繼續採用審慎的財務政策及維持雄厚而健康的流動資金狀況，以確保本集團能達成其業務目標及策略。

## 資本開支

於截至二零二二年六月三十日止六個月，本集團於物業、廠房及設備投資約人民幣0.7百萬元。

## 資產質押

於二零二二年六月三十日，銀行貸款由本集團使用權資產賬面值約人民幣5.6百萬元(二零二一年十二月三十一日：人民幣5.6百萬元)；樓宇賬面值約人民幣75.6百萬元(二零二一年十二月三十一日：人民幣76.9百萬元)及投資物業賬面值約人民幣30.3百萬元(二零二一年十二月三十一日：人民幣31.2百萬元)作抵押。

## 或然負債

本集團於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日並無任何重大或然負債。

## 報告日期後事項

於二零二二年六月二十日，本公司與馮鮮花女士訂立買賣協議，收購一間於英屬處女群島成立之公司High Kelee Investment Holdings Limited(「High Kelee」)全部已發行股本，代價為42.8百萬港元，其中8.8百萬港元須由本公司以現金的方式繳付，餘下代價將於完成後以按發行價0.2港元向賣方配發及發行170,000,000股代價股份的方式繳付。

交易已於二零二二年七月十五日完成，完成時本公司已配發及發行代價股份，即根據買賣協議的條款在一般授權下，按發行價每股代價股份0.2港元發行合共170,000,000股代價股份。170,000,000股代價股份相當於本公司於配發及發行代價股份前已發行股份約15.78%，以及相當於本公司配發及發行代價股份經擴大已發行股本約13.63%。

完成後，(i) High Kelee成為本公司直接全資附屬公司，因而High Kelee的財務業與本集團的綜合財務報表綜合入賬；(ii)馮鮮花女士成為本公司的主要股東，持本公司約13.63%之已發行股本。

有關交易的詳情載於本公司日期為二零二二年六月二十日、二零二二年六月二十九日、二零二二年七月五日及二零二二年七月十五日的公告內。

## 外幣風險

我們面對的貨幣風險乃源自主要以美元計值的海外客戶銷售。該貨幣並非為與該等交易有關的實體的功能貨幣。我們現時並無集團外幣對沖政策。然而，本集團管理層將負責監控外匯風險，並將於必要時考慮對沖重大外幣風險。

## 僱員及薪酬政策

於二零二二年六月三十日，我們約有1,029名僱員。期內總員工成本約為人民幣42.2百萬元。本集團根據有關市場慣例、僱員表現及本集團的財務表現定期檢討薪酬政策。本集團之薪酬政策並無重大變動。

## 購股權計劃

根據本公司於二零一五年八月七日採納的購股權計劃，於二零二二年四月十三日向部分合資格參與者授出合共75,000,000份購股權。購股權由授出日期為計三年有效。購股權可予行使，惟須受限於以下條件(i)受讓人在歸屬日期仍為本集團董事或僱員(如適用)；(ii)行使購股權後將不會違反上市規則下公眾持股量的規定；及(iii)受讓人已達到有關本集團相關表現目標(如適用)。

## 業務回顧

本集團主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)及非角色扮演服飾(主要包括性感內衣)。我們的產品主要出口銷售至全球10多個國家及地區，主要包括美國、德國、英國、日本及澳洲。

我們的業務可劃分為兩個主要類別，即CMS業務及OBM業務。

### 截至六月三十日止六個月

	二零二二年		二零二一年		收益增加 (減少) (概約 百分比)
	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	
CMS業務	118,768	73.6%	92,680	90.9%	28.2%
OBM業務	42,547	26.4%	9,248	9.1%	360.0%
總計	<u>161,315</u>	<u>100.0%</u>	<u>101,928</u>	<u>100.0%</u>	<u>58.3%</u>

## 以經營及可呈報分部劃分的收益

### 截至六月三十日止六個月

	二零二二年		二零二一年		收益增加
	收益	佔總額	收益	佔總額	(減少)
	人民幣千元	百分比	人民幣千元	百分比	(概約百分比)
假髮	11,591	7.2%	11,189	11.0%	3.6%
服裝及其他	149,724	92.8%	90,739	89.0%	65.0%
總計	<u>161,315</u>	<u>100.0%</u>	<u>101,928</u>	<u>100.0%</u>	<u>58.3%</u>

截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔虧損約為人民幣0.5百萬元與截至二零二一年六月三十日止六個月相比，本公司權益持有人應佔虧損約人民幣5.2百萬元。董事會認為上述虧損減少主要由於期內收益及毛利增加所致。

## 訴訟

於二零二一年七月三十日，本公司與本公司若干前董事及股東於一名第三方提出的法律訴訟中接獲一份傳訊令狀(「傳訊令狀」)，內容關於建議買賣本公司之控股權益，涉及指稱的諒解備忘錄(「諒解備忘錄」)。有關諒解備忘錄(由日期為二零一六年九月九日的補充諒解備忘錄(「補充諒解備忘錄」，連同諒解備忘錄統稱「該等諒解備忘錄」)補充)的經修訂傳訊令狀(「經修訂傳訊令狀」)及申索書(「申索書」)，已於二零二一年十一月十六日送達本公司。

訴訟的詳情已載於本公司日期為二零二一年八月六日及二零二一年十一月十九日的公告。

本公司正在就經修訂傳訊令狀及申索書尋求法律意見，惟董事會認為經修訂傳訊令狀及申索書內對本公司的指控毫無根據，屬無的放矢。

董事會認為，有關經修訂傳訊令狀及申索書的訴訟對本公司業務及財務概無重大影響。

本公司將根據上市規則及證券及期貨條例的規定，在適當時候向股東及潛在投資者提供有關上述訴訟的重大進展。



## 業務前景

本集團於二零二二年的首要任務仍然是營運效率及提升收入。於二零二二年七月完成對High Kelee的收購後，董事預計本集團能夠受惠於從事研發、製造及銷售衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品等新業務。

本集團將繼續竭盡全力提高營運效率及效益。此外，董事會將尋求機會，通過收購具增長潛力的知識產權及與上下游產業的公司合作，多元發展我們的業務，拓寬收入來源。本集團將繼續評估及物色具有投資價值及可與我們在業界及產業鏈上的業務產生協同效應的目標公司，旨在擴大我們的業務及收入來源的同時，亦為股東帶來更高回報。

## 中期股息

董事會議決不宣派截至二零二二年六月三十日止六個月之任何中期股息(二零二一年六月三十日：無)。

## 購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

## 企業管治

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十四內之企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)所載的守則條文。

據董事會所知，截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司已全面遵守企業管治守則的相關守則條文。

## 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為其本身之董事進行證券交易之標準守則。

經向全體董事進行特定查詢後，各董事均聲明彼等已於整個回顧期間遵守標準守則。

## 根據上市規則第13.51B(1)條披露的董事資料

於二零二二年六月二十四日，獨立非執行董事鄭晉閩先生(「鄭先生」)與本公司簽訂補充委任函件，將任期自最初的固定任期屆滿後延長三年(「重續期」)，且彼之任期將在重續期屆滿後自動續期，委任函件的其他條款保持不變。

除已披露者外，於截至二零二二年六月三十日止六個月內，董事資料概無其他根據上市規則第13.51B(1)條須披露的變動。

## 審閱中期業績及中期報告

本公司審核委員會(「審核委員會」)由全體三名獨立非執行董事組成。審核委員會已審閱本集團之業績(包括未經審核簡明綜合財務報表)及中期報告。

## 於聯交所及本公司之網站刊登中期業績及中期報告

此公佈刊登於聯交所([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司([www.partytime.com.cn](http://www.partytime.com.cn))之網站上，而本公司截至二零二二年六月三十日止六個月之中期報告(載有上市規則規定之所有資料)將於適當時候寄發予本公司股東及刊登於上述網站上。

承董事會命  
中國派對文化控股有限公司  
主席  
陳升

香港，二零二二年八月二十六日

於本公佈日期，董事會成員包括(i)兩名執行董事，即陳升女士及徐成武先生；及(ii)三名獨立非執行董事，即鄭晉閩先生、陳文華先生及彭淑女士。